
博物館學研究所九十七學年上學期研二課程表(1562) 
日期 

時間 週一 週二 週三 週四 週五 

08:10-09:00 
(D1)      

09:10-10:00 
(D2)  

10:10-11:00 
(D3)  

11:10-12:00 
(D4)  

博物館觀眾研究

12610 
 

劉婉珍老師 
054117 

選修 3 學分 
 

LE201 

論文寫作方法

02780 
 

劉婉珍老師 
054117 

必修 3 學分 
 

LE201 

博物館環境管理

專題： 

綠色博物館 

 
陳國偉老師 
選修 3 學分 

 
LE201 

博物館展覽設計

與製作 
14678 

 
陳國偉老師 
選修 3 學分 

 
LE201 

 

01:40-02:30 
(D5)      

02:40-03:30 
(D6)      

03:40-04:30 
(D7)      

04:40-05:30 
(D8)      

05:40-06:30 
(E0)      

 



 
博物館學研究所九十七學年上學期研一課程表(1561) 

日期 
時間 

週一 週二 週三 週四 週五 

08:10-09:00 
(D1)     

09:10-10:00 
(D2)    

10:10-11:00 
(D3)    

11:10-12:00 
(D4) 

西洋現代藝術 
06447 

劉俊蘭老師 
056766 

選修 2 學分 
(單週上 4 小時) 

 
LE102 

東南亞文化 
14677 

陳國偉老師 
065762 

選修 3 學分 
 

LE102 
    

 

01:40-02:30 
(D5)    

02:40-03:30 
(D6)    

03:40-04:30 
(D7) 

博物館管理 
07873 

周功鑫老師 
040602 

必修 3 學分 
 

LE102 
   

博物館文物保存

與維護 
12607 

岩素芬老師 
054108 

必修 3 學分 
LE102 

04:40-05:30 
(D8)     

05:40-06:30 
(E0)    

中國古器物的典

藏與策展：銅器

與陶瓷器 

 

嵇若昕老師 
015671 

選修 2 學分 
 

TC202 

 

 
※ 建議修讀：餐旅所李青松主任開設之「應用統計學」 

   開課時間：餐旅所，週三上午；兒家所在職專班，週六下午。 


